
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2000226

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 05.03.2020
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 160347

Dodavatel:

OMS - MEDI s.r.o.
Sedliště 384 
73936 Sedliště

IČ: 46580379

Tel.:  558 658 408
Email: oms@oms.cz

Objednáváme u Vás: 

Objednáváme na duben 2020 bezpečnostně technickou kontrolu včetně vystavení protokolu s uvedením technického stavu ZP s jednoznačným
závěrem o jeho funkčnosti a bezpečnosti a s termínem další kontroly dle zák. č. 268/2014 Sb.

NS:1123 odd. Interna JIP,5.patro staniční Nováková tel. 326742856, 326742859
- defibrilátoru Mka v.č. T02C32125, v.č. T09A109466 ,
- defibrilátor R-serie v.č. AF16J060129-S12.50 

NS:4752 HTO ambulance staniční Francová tel. 326743402 
- defibrilátor PD-1400 v.č. D96C084181o
- síťový zdroj v.č. G95L043601o 

NS:2031 odd.Centrální interní příjem staniční Hetverová tel. 326742800
- defibrilátor R-serie v.č. AF17L074092 - v záruce od fy. Mediprax

NS:4451 Odd. nukleární medicíny staniční Pavlišová tel. 326742502
- defibrilátor Mka v.č. T0G104567

NS:4256 odd.RTG-Angiografie kontaktní osoba vedoucí radiologický asistent Mgr. Janota tel. 326742202, 326742220, 731542804
- defibrilátoru Mka v.č. T09B110013

NS:1521 odd. Chirurgie JIP staniční Farkašová tel. 326742192
- defibrilátor PD-1400 v.č. 5174
- síťový zdroj v.č. 3511

NS:1611 odd. ARO staniční Stránská tel. 326742314, 326742300
- defibrilátor Mka v.č. T03K52315, v.č. T09B109887

NS:1612 odd. ARO staniční Sittová tel. 326742304, 731542879
- defibrilátor Mka v.č. T09A109456, v.č. TO9A109458, v.č. T09E112139, v.č. T09E112128,
v.č. T09D111279, v.č. T09A109460 
- ohřev Mistral Air v.č. 101102504 

NS:2652 odd.PNE-plicní endoskopický sálek vrchní sestra Sihelská tel.326743752,736450326 
- defibrilátor Mka v.č. T09A109464 

NS:2611 odd. PNE lůžka vrchní sestra Sihelská tel. 326743752, 736450326
- defibrilátor Mka v.č. T09D111281

NS: 1812 odd. Urologie JIP kontaktní osoba staniční Tuláčková te. 326742466, 326742403 nebo vrcní Salabová tel. 326742402
mob.607107007
- defibrilátor D-900 v.č. 3721

NS:1831 odd.Urologie Lerv staniční sestra Kredbová tel. 326742424, 326742411
- defibrilátor PD-1400 v.č. D00L17554 

NS:1721 odd. Ortopedie JIP staniční sestra Eichlerová tel. 326742903, 326742904 
- defibrilátor Mka v.č. T09E112125

Strana 1 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 16.03.2020 10:33:48 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



NS:3211 ONP (LDN) Mnichovo Hradiště staniční sestra Čunková tel. 326771602
- defibrilátor D-900 v.č. 3370 

NS:3111 ONP (LDN) Na Celně Mladá Boleslav vrchní sestra pí.Ulmanová tel. 326742752 
defibrilátor Mka v.č. T09A109465

NS:6652 odd. servisu zdravotnické a laboratorní techniky kontaktní osoba p. Krézek tel. 326742015, 728882004
- defibrilátor PD-1400 v.č. D96L10843, v.č. D97D11803
- nabíječka 4x4 v.č. H08C28539

NS:2211 odd. Kožní budova interny 2.patro vrchní sestra Vajsejtlová tel. 326742793
- defibrilátoru Mka v.č. T10H121754

NS:1113 odd. Interna 4.patro staniční Hozáková tel. 326742833
- defibrilátor Mka v.č. T10/122203

NS:1114 odd. Interna 3.patro staniční Červinková tel. 326742843
- defibrilátor Mka v.č. T10H121752 

NS:1133 odd. Interna kardiologie ergometrie staniční Janíčková tel. 326742840 nebo vrchní sestra Sojková tel. 326742882
- defibrilátor Mka v.č. T10H121663

NS:1032 odd. Interna-Endoskopie 1.patro staniční Vaňousková Lada tel. 326742810
- defibrilátor Mka T10H121664

Bližší informace podá p. Krézek tel. 326742015, mob. 728882004

Cena bez DPH: 52 900,00 Kč
DPH 21%: 11 109,00 Kč
Cena včetně DPH: 64 009,00 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 2 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 16.03.2020 10:33:48 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


